令和２年６月 10 日

各市聴覚障害者協会

会長 各位

千葉県聴覚障害者協会

活動運営委員会

事務局長 高橋 益代

 メッセージ収録のお願い

日頃より当協会の活動にご協力いただきありがとうございます。

先日、新型コロナウイルス感染拡大による緊急事態宣言は解除となりましたが、まだ予断を許さ

ない状況です。

そこで、このコロナ禍を乗り越えるためにも、県下地域協会からの応援メッセージを、当協会ホ

ームページで発信しお互いの運動の力つなげていきたいと考えております。

動画でも写真でも結構ですので、下記の内容で当協会までお送りいただければ幸いです。

ご多忙のところ恐れ入りますが、何卒ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記

＜動画の場合＞

・１０秒～２０秒

・スマートフォン撮影可

・千葉県に住むろう仲間が元気になるような内容をお願いします。

＜写真の場合＞

  ・写真は３枚まで

・文字も１００字程度

・千葉県に住むろう仲間が元気になるような内容をお願いします。

＜送付方法＞

・写真の場合 メールに本文（１００字程度）と写真を添付

・動画の場合 メールにデータを圧縮したものを添付、またはファイル便で送付

・送付先

   千葉県聴覚障害者協会 企画室 kikaku@chibadeaf.or.jp

社会福祉法人千葉聴覚障害者協会

FAX ０４３-３０８-５５６２

企画室 岡村・宮内

2

0

2

0

締め切り日 ６月１５日（月）